
 
 

UCHWAŁA NR XXV.124.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. 
poz. 620 i poz. 621 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 52 914 352,21 zł w tym: 
− dochody bieżące 25 376 496,89 zł  
− dochody majątkowe 27 537 855,32 zł  
   
− wydatki 62 640 041,09 zł w tym: 
− wydatki bieżące 23 649 387,86 zł  
− wydatki majątkowe 38 990 653,23 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 725 688,88 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 5 163 739,73 zł . 

§ 7. Spłata pożyczki w wysokości 583 271,40 zł. zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8174



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV.124.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 289 080,28 116 090,00 3 405 170,28 

 60017  Drogi wewnętrzne 16 010,00 116 090,00 132 100,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 116 090,00 116 090,00 

   Własne 0,00 116 090,00 116 090,00 
855   Rodzina 1 856 635,84 -15 957,00 1 840 678,84 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 795 110,00 -15 957,00 1 779 153,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 785 270,00 -15 957,00 1 769 313,00 

   Zlecone 1 785 270,00 -15 957,00 1 769 313,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 300 000,00 300 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8174



inwestycyjnych 

   Własne 0,00 200 000,00 200 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

Razem: 52 514 219,21 400 133,00 52 914 352,21 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV.124.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 219 410,26 6 000,00 225 410,26 

 40002  Dostarczanie wody 219 410,26 6 000,00 225 410,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 443,32 4 000,00 23 443,32 
   Własne 19 443,32 4 000,00 23 443,32 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
   Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 365 620,00 1 000,00 366 620,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 620,00 1 000,00 322 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 000,00 24 000,00 
   Własne 23 000,00 1 000,00 24 000,00 

750   Administracja publiczna 7 477 547,41 51 000,00 7 528 547,41 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 582 565,10 6 000,00 6 588 565,10 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 412 500,00 5 000,00 417 500,00 
   Własne 412 500,00 5 000,00 417 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 45 000,00 113 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 5 000,00 14 700,00 
   Własne 9 700,00 5 000,00 14 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 40 000,00 94 000,00 
   Własne 54 000,00 40 000,00 94 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 707 300,00 1 000,00 708 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 704 500,00 1 000,00 705 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
   Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 786 423,34 0,00 10 786 423,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8174



 80101  Szkoły podstawowe 6 156 524,10 0,00 6 156 524,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 660,00 50 015,00 218 675,00 
   Własne 168 660,00 50 015,00 218 675,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 515,00 -50 015,00 13 500,00 

   Własne 63 515,00 -50 015,00 13 500,00 
855   Rodzina 2 162 415,37 -15 957,00 2 146 458,37 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 792 468,90 -15 957,00 1 776 511,90 

  3110 Świadczenia społeczne 1 531 711,90 -15 478,29 1 516 233,61 
   Zlecone 1 531 711,90 -15 478,29 1 516 233,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -478,71 39 521,29 
   Zlecone 40 000,00 -478,71 39 521,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 098 564,01 16 050,35 11 114 614,36 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 964 111,52 16 050,35 8 980 161,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 832,50 5 832,50 
   Własne 0,00 5 832,50 5 832,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 987,45 987,45 
   Własne 0,00 987,45 987,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 142,90 142,90 

   Własne 0,00 142,90 142,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 
   Własne 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 87,50 87,50 

   Własne 0,00 87,50 87,50 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 303 000,00 563 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 000,00 203 000,00 241 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
   Własne 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Własne 0,00 200 000,00 200 000,00 
 92195  Pozostała działalność 31 000,00 100 000,00 131 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8174



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 100 000,00 106 000,00 
   Własne 6 000,00 100 000,00 106 000,00 

 
Razem: 62 277 947,74 362 093,35 62 640 041,09 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV.124.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytуw na rynku krajowym 4 561 949,15 0,00 4 561 949,15 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 785 050,78 - 38 039,65 5 747 011,13 

 

Razem 10 346 999,93 -38 039,65 10 308 960,28 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8174



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV.124.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 442 795,00 - 50 015,00 1 392 780,00 

 80101  Szkoły podstawowe 722 795,00 - 50 015,00 672 780,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 515,00 - 50 015,00 13 500,00 

   Utworzenie ekopracowni w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych 63 515,00 - 50 015,00 13 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 300 000,00 306 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Świetlica kontenerowa "Własny kąt" w Borkach 0,00 200 000,00 200 000,00 
 92195  Pozostała działalność 6 000,00 100 000,00 106 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 100 000,00 106 000,00 

   Utworzenie strefy relaksu i integracji w 
Łączkowicach 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
Razem 38 740 668,23 249 985,00 38 990 653,23 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8174


	UCHWAŁA NR XXV.124.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2025r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2025 roku

		2025-08-01T10:49:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




